INDICAÇÃO Nº 01290/2009
Solicita a aquisição de no mínimo um ônibus e um microônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a aquisição de no mínimo um ônibus e um microônibus.
JUSTIFICATIVA:

Disponibilizar os referidos veículos para atender aos pedidos de grupos de pessoas que participam de eventos religiosos, sociais, esportivos, que fazem tratamento de saúde em cidades vizinhas, etc.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03050/2009-451